
هوشمند سازی پلیس، یک 
ضرورت و فرصت!

هفته بزرگداشت نیروی انتظامی همزمان با ماه 
ربیع الاول و با شعار» پلیس هوشمند، امنیت 

پایدار« برگزار می شود.
هوشمند ســازی پلیس به عنوان یک ضــرورت 
اجتناب ناپذیر، امری است که وظایف و تکالیف 
زیادی را برای سازمان پلیس از یک سو و جامعه 
تفسیر  و  تعریف  دیگر  ــوی  س از  پلیس  هــمــراه 
،هوشمند  مفهومی  برداشت  ایــن  می کند.در 
سازی پلیس بهره برداری از فناوری های پیشرفته 
و نوین با توجه به توسعه ارتباطات جمعی در 
دنیای معاصر از یک سو و همراهی و همگامی 
مردم برای  تولید امنیت از سوی دیگر در کنار 

تخصص و  حرفه ای گرایی  را شامل می شود.
فرمانده معظم کل قوا با تعابیر بسیار ارزشمند و 
افتخار آمیزی چون مجاهدان فی سبیل ا... ، یار 
مهربان مردم و نیروی عظیم انتظامی  و تاکید بر 
رفتار حکیمانه پلیس با مردم، چراغ راه روشنی 
را پیش روی  ما قرار دادنــد و بی تردید توجه به 
این مفاهیم ارزشی  و کاربست آن نقش موثری 
در تحقق هوشمند سازی پلیس خواهد داشت.

این در حالی است که  با توسعه فناوری های 
ارتباطی ، چشم اندازهایی چون کوتاه شدن 
زمــان ارتباط و اطــاع یابی از رویــدادهــا، ورود 
ارتباطات به عنوان یک عامل تعیین کننده در 
تمامی معادلات اجتماعی و...، انفجار اطاعات 
و شکستن مرزهای جغرافیایی و فیزیکی در کنار 
تغییر نظام های سنتی و مناسبات اجتماعی و 
مواجهه با بزرگراه های اطاعاتی و چند رسانه 
ای، جریان هوشمند ســازی پلیس را در ابعاد 
مختلف از حساسیت های ویژه ای برخوردار می 
سازد. در واقع با در نظر داشتن نقش شهروندان 
برای تحکیم و پایداری امنیت باید بگوییم توسعه 
ارتباطات این فرصت را به مردم می دهد تا نظرات 
خود را به حاکمیت منعکس کنند چرا که  با تغییر 
مناسبات رو در رو به شکل روابط مجازی و غیر 
مستقیم، فرصت های فراوانی برای گفت وگوی 
مداوم میان فرهنگ ها و جوامع فراهم می شود و 

این موقعیتی مغتنم است.  
امروز نیروی انتظامی با گام های بلندی که در 
مسیر انجام تکالیف خود برداشته  فرصت های 
زیــادی را برای پیشبرد ماموریت های خود در 
اختیار دارد. شاید مهم ترین اصل در این عرصه 
به عنوان یک راهبرد اساسی،  نهادینه کردن 
موضوع مهم قانونمندی در کشور باشد به گونه ای 
که  مردم هر چه بیشتر هم خود را ملزم به رعایت 
قوانین ببینند و هم بی توجهی دیگران به قانون را 

با واکنش درست و منطقی نشان دهند.
ــراز انقاب اسامی  پلیس اخــاق مــدار و در ت
که رفتار حکیمانه را در دستور کار دارد ، دامنه 

تعامات خود را با مردم بر پایه اعتماد و احترام 
متقابل پایه ریزی می کند و با تعالی رفتار و حضور 
نیروی انسانی متعهد و متخصص، بهره گیری از 
فناوری های نوین و پیشرفته را برای همراهی 
مردم و ایجاد شرایطی که شهروندان در تولید و 
تحکیم نظم  و امنیت نقش آفرینی داشته باشند، 

زمینه سازی می کند.
در این عرصه نقش شهروندی برای پیشگیری 
آگاهانه از وقوع جرایم و آسیب های اجتماعی 
بسیار مهم است و یکی از محورهایی که بسیار 
ــذاری بــه ارزش هــا و  ــود ارج گـ مــوثــر خــواهــد ب
هنجارهایی است که در جامعه اسامی ما به 
عنوان ماک و معیار بصیرت و تدین در نظر گرفته 
می شود .بنابراین در جبهه تاش برای حفظ 
امنیت و برقراری نظم و انضباط در جامعه،  رسانه 
های جمعی سنگرداران هوشمندی  هستند 
که در جریان جنگ شناختی و دانش پایه، پل 
ارتباطی پلیس و مردم بوده و با اطاع رسانی 
شفاف و هدفمند و مطالبه گری حقوق مردمی 
نقش آفرینی می کنند.به همین دلیل بر خود لازم 
می دانم از تاش ارزشمند رسانه های استان و به 
ویژه  روحیه جهادی خبرنگاران متعهد روزنامه 
وزین خراسان که مورد اعتماد مردم بصیر و رسانه 
ای علمی و حرفه ای در همراهی و همگامی با 
پلیس است و همچنین تیم مجرب گروه حوادث 
خراسان تشکر ویــژه داشته باشم. امید است 
بتوانیم با توسعه تعامات هوشمندانه گام های 
بلندی در تداوم مسیر خدمت رسانی به مردم و 

تحکیم و توسعه نظم و امنیت برداریم.
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در گزارش افزایش اجاره بها نباید در تیتر  •
می نوشتید »شکست سیاست اجاره بهای 
اباغی« ، بلکه باید می نوشتید : شکست 

انسانیت  و  وجدان!
ــرای مــردان میدان و  • ــونِ دل خــوردن ب خ

قهرمانان کُشتی  است و سکه های طا، سهم 
فوتبالیست ها! بی عدالتی یعنی همین...

قیمت لبنیات در چند مرحله و در مجموع  •
بیش از 200 درصد گران شده و حالا در بوق 
و کرنا کرده اند که از هفته آینده 10 درصد 
کاهش خواهد یافت. جای آن است که خون 

موج زند در دل لعل...
بـــرای یــک خــانــه دو طبقه کــه آن هــم دو  •

واحدی است، مبلغ یک میلیون تومان قبض 
آمــده اســت! اگر با آب معدنی دست شویی 
می رفتیم، ظرف می شستیم و... پولش کمتر 
می شد! کاهبردارتر از این مسئولان کسی را 

دیده اید؟ منِ بازنشسته از کجا بیاورم؟
خراسان عزیز دیگه اگه واقعا معتاد روزنامه  •

ات نشده بودم نمی خریدمت!
در مسابقات کشتی آزاد و فرنگی جهان همه  •

کشتی گیران از مازندران و دیگر استان ها 
بودند و سهم استان خراسان متاسفانه فقط 

گفتن شیر مادر و نان پدر حالت بود!
وقتی دردنامه شما را درباره روزنامه ای که  •

حدود60سال است که خواننده آن هستم، 
مطالعه و ماحظه کردم، نه فقط بر خراسان 
و نه فقط بر مطبوعات به جامانده  کشور،بلکه 
بر آن چه بر این کشور می گذرد، گریستم. داد 
اگر داد من و ناله اگر ناله توست/آن چه البته 

به جایی نرسد، فریاد است.
 30 سال خدمت کردیم تا از مزایای بیمه  •

اســتــفــاده کنیم! یــک دکتر رفتیم بــا دارو 
نزدیک دو میلیون پول دادیم. اصا این بیمه 
چه کاربردی دارد؟ به نظرم یکی از دلایل 
آمار فوتی ها در ایران بر اثر کرونا بالا بودن 

هزینه های درمان باشد.
 مسئولان دولت شما قلب ندارید؟ احساس  •

ندارید؟ چرا این همه گرانی و بیکاری در 
شب  چطوری  شما  کنه؟  می  بیداد  کشور 

ــوده می خوابید درصــورتــی که یک عده  آس
در فقر و فاکت زندگی می کنند؟ خجالت 

بکشید و از خدا بترسید.
در جواب اون همشهری که گفته حالا که  •

حسن آقا رفته چرا هر روز گرونی داریم، برادر 
عزیز با وجود کم کاری که دوستان شما در 
دولــت تدبیر و امید در این مملکت کردند، 
توقع نداشته باشید یک روزه یا یک ماهه بشه 
جبران کرد. عاقبت اعتماد بی جا به کدخدا 
را تمام مردم ایــران با گوشت و پوست شون 

احساس کردند.
 من قبض های هر دوره را که تقریبا هر یک  •

ماه یا 45 روز صادر می شود، پرداخت می کنم. 
هر دوره هم یک مبلغ مانده از قبلی دارد. 
من نمی دانم چه زمانی می خواهد این مبلغ 
مانده از قبل تمام شود! هر دوره هم که قبض 
ها افزایش می یابد. لطفا گزارشی تهیه کنید. 

کشتی چقدر طــا مــی گیره آخــه؟ مثل  •
قهرمانی های پرسپولیس شد که!

آقــای قاضی زاده هاشمی می خواستند  •
مشکل بورس را سه روزه حل کنند الان یک 
ماه هست که ایشون رئیس بنیاد شده و سهم 
بانک دی بد از بدتر شده و همچنان ادامه 

دارد! خواهشمندیم پیگیری کنید...
 برای پرداخت وام ودیعه مسکن ادعا شد  •

که از منابع دولتی پرداخت می شــود. چرا 
بانک ها برای دریافت ضامن سلیقه ای عمل 
می کنند؟ من که توان معرفی دو ضامن را 
ندارم باید بگذرم از این وام؟ تا کی امثال من 

شهروند درجه 2 باید محسوب شوند؟
 خراسان چه کار کردی؟ چهار روز تعطیل  •

بودیم روزنامه را نصف کردی !چهار روز دیگر 
تعطیل بشه دیگه چیزی ازت نمی مونه!

بسیار متأسف شدیم به خاطر مشکاتی  •
که برای روزنامه دوست داشتنی مان پیش 
آمده. ما خواندن و احترام گذاشتن به آن را 
از پدرانمان آموختیم و با آن بزرگ شدیم و 
خاطره ها داریم. کاش آقایان ارشاد در این 
شرایط سخت و جانکاه به جــای انداختن 
سنگ جلوی پای روزنامه حمایت می کردند 

و به کمک شان می آمدند. کاش...
صفحات روزنامه را کم کردین قیمتش را هم  •

پایین بیارین همان قیمت قبل دو هزارتومان.
ازتــون عاجزانه خواهش می کنم که در  •

خصوص بورس پیگیری کنین که ما رو به خاک 
سیاه نشوند. من 500 میلیون سرمایه گذاری 
کردم و حالا شده 300 میلیون! خدا ... این 

روحانی رو که ما رو تشویق کرد.
بعضی ها توجه ندارند که گرانی های فعلی  •

نتیجه سیاست های دولت قبلی است و مدت 
ها طول می کشد تا این دولت بتواند کسری 
بودجه و بریز و بپاش های قبلی ها را جبران 

کند. انصاف هم  چیز خوبی است.
 ممنون که کاغذ را حرام مطالب ورزشی  •

نمی کنید.
بعد از این همه تعطیلی فقط همین جدول  •

و سرگرمی روزنــامــه جاتون رو تنگ کرده 
بود که چاپش نکردین؟ به چه زبانی بگیم؟ 
منتظر  دیگر  عــزیــزان  خیلی  شاید  بنده  و 
سرگرمی های روزنامه خراسان هستیم. چه 
نقشه ای تو سرتون برای حذف این قسمت 
سرگرمی ها هست نمی دونم! ولی لطفا به 
خاطر این که خودتون محک بزنید این هفته 
کا جــدول و سرگرمی را حذف کنید. آمار 
مشترکان تان را ببینید و صادقانه اعام کنید 
که چقدر افت مشترک روزنامه داشتید. لطفا 

با اعصاب مشترکان تان بازی نفرمایید.
خراسان: مخاطب گرامی صفحه سرگرمی  •

حذف نشده و با تغییرات اندک و کیفیت بهتر 
به صفحه 4 زندگی سام منتقل شده است.

 می خواستم از برخی پزشکان گایه کنم. با  •
این که اکثر مردم در شرایط سخت اقتصادی 
هستند دیشب به متخصص ریه مراجعه کردیم 
که 100هزار تومان مبلغ ویزیت بود. دکتر 
با توضیحاتی که داد آزمایش نوشت چون 
دخترم هم همین عایم را داشت و آن جا نبود 
خواستم برای او هم آزمایش بنویسد که موقع 
ــزار تومان دیگر  خروج منشی طلب 100ه
کرد! واقعا انصاف لازم است. از 7شب تا2 

شب هم طول کشید تا نوبتمان شد.

سود مشارکت درمنافع به شبکه فروش بیمه دی پرداخت شد 

ــور مشتریان و توسعه بـــازار شرکت  مــعــاون ام
بیمه دی از پرداخت سود مشارکت در منافع 
به نمایندگان و کارگزاران خبر داد.به گزارش 

ــط عمومی و اطـــاع رســانــی؛  روابـ
حسن قلندری معاون امور مشتریان 
و توسعه بازار شرکت بیمه دی ضمن 
اعام این خبر افــزود: شرکت بیمه 
ــرای سیاست  ــای اجـ ــت دی در راس
با کیفیت شرکت و  ــروش  ف توسعه 
ــروش،  رویــکــرد حمایت از شبکه ف
سود مشارکت در منافع سال 13۹۸ 
نمایندگان و کارگزاران را واریز کرد.

شبکه  معتقدیم  کـــرد:  بــیــان  وی 
فروش به ویژه نمایندگان، به عنوان 
مهم ترین سرمایه های شرکت و 
خط مقدم ارائــه خدمات بیمه ای 
به مشتریان هستند و سعی داریم 

با سیاست های حمایتی و پرداخت های به 
موقع، در افزایش انگیزه و همچنین نگهداشت 

نمایندگان فعال گام برداریم.

 اَبَرپروژه اقتصادی ناگزیر
دولت رئیسی 

 رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه هم از عزم 
خود برای اصاح ساختاری بودجه خبر داد تا بار 
دیگر در نیمه دوم سال و در آستانه تدوین لایحه 
بودجه، بحث دربــاره این اصاحات ساختاری 
بالا بگیرد.سال هاست که عموم اقتصاددانان با 
هر گرایشی معتقد به ضرورت اصاح در ساختار 
بودجه هستند. دور نخست تحریم های سنگین 
در ابتدای دهه ۹0 نشان داد که چه مقدار اقتصاد 
ایران نیاز به اصاح ساختار بودجه دارد. در همان 
سال ها، با اباغ سیاست های اقتصاد مقاومتی 
از سوی رهبر انقاب، مشخص شد که مهم ترین 
ــران به  اصاحات قابل تحقق بــرای اقتصاد ای
بودجه برمی گردد. از سال ۹7 با بازگشت مجدد 
تحریم ها این بار، ادبیات اصاحات ساختاری 
بودجه از سوی مقام معظم رهبری مطرح شد 
که نشان می داد مهم ترین جــزء پایدار شدن 
ــران و گــذار از بحران هــا، اصــاح در  اقتصاد ای
ــت.در اقتصادی که  منابع و مصارف دولــت اس
همچنان سهم غالب در اختیار دولت و شرکت 
های دولتی است، برنامه سالانه منابع و مصارف 
دولت، موتور محرک مهمی در اقتصاد محسوب 
می شود. دولت در اقتصاد ایران به معنای آن که 

شامل دیوان سالاری حکومتی است طی شش 
دهه اخیر مستظهر به درآمد سرشار نفت، هر روز 
بزرگ تر شده است. دولت بزرگ و فربه، ویژگی 
مسئله  همین  ــت.  اس نفتی  اقتصادهای  همه 
موجب می شود که نوسان در درآمدهای نفت چه 
از طریق کاهش قیمت جهانی نفت و چه  کاهش 
ارزش پول ملی ایران، افت شدید این منابع و در 
نتیجه کسری بودجه دولت را در پی داشته باشد. 
کسری بودجه ای که با استقراض از بانک مرکزی 
باعث تورم بالا در اقتصاد ایران شده است. چنان 
که به طور خاص در پنج ماه نخست امسال برای 
جبران کسری بودجه حدود 55 هزار میلیارد 
تومان استقراض از بانک مرکزی صورت گرفت. 
همچنین آمارهای روزگذشته بانک مرکزی نشان 
داد که بدهی دولت به بانک مرکزی از ابتدای 
تشکیل دولت یازدهم در مــرداد ۹2 تا انتهای 
فعالیت دولت دوازدهم در مرداد 1400، حدود 
10/5برابر شده است. همین مسئله عامل اصلی 
رشد نقدینگی و در نتیجه تورمی شده است که 
همه ما آن را در اجاره بها و قیمت انواع محصولات 

خوراکی می بینیم.
اصــاحــات ساختاری بــودجــه، در چند محور 
اساسی خاصه می شود که هر کدام پروژه ای 
ــود. این  ــت محسوب مــی ش ــرای دول سنگین ب

اصاحات به طور فهرست وار عبارت اند از:
1- اصاح ساختار نظام مالیاتی، حذف معافیت 
های غیرضروری، تکمیل بانک اطاعاتی و سامانه 
هوشمند مالیاتی و ایجاد پایه های جدید نظیر 
مالیات بر مجموع درآمد و مالیات بر عایدی سرمایه
2- تنظیم رابطه مالی شرکت ملی نفت و دولت و 

حذف نفت از بودجه جاری کشور

3- مولدسازی دارایــی های مــازاد دولت برای 
فروش یا درآمدزایی از آن ها

ــاح نظام یــارانــه پنهان و سهم بیشتر  4- اص
اقشار ضعیف از یارانه پنهانی که بیشتر به جیب 

ثروتمندان و مصرف کنندگان انرژی می رود.
5- اصاح در صندوق های بازنشستگی با هدف 
کاهش وابستگی این صندوق ها به بودجه دولت

6- کنترل هزینه های غیرضروری و مهار رشد 
هزینه های جاری دولت

ذیل هر کدام از این موارد، چند اقدام اساسی و 
گاه زمان بر باید انجام شود تا به تدریج طی چند 
سال بودجه دولت دیگر، به مثابه بنزین، نقدینگی 
را شعله ورتر نکند و تورم به جا نگذارد. با این حال 
نگاهی به ایــن فهرست نشان می دهــد که چه 
مقدار این اصاحات و انجام همزمان آن ها برای 
مدیریت اجرایی کشور سخت است. آن چه می 
تواند در این اَبَرپروژه سخت اصاحات ساختاری 
بودجه به دولت کمک کند، شکل گیری بدنه ای 
قوی و کارشناسی در تیم اجرایی و اقتصادی 
دولت است. همچنین ضرورت هماهنگ شدن 
اجزای دولت و رفع ابهام از ارتباط بین اجزای 
تیم اقتصادی دولت احساس می شود تا مشخص 
باشد عــاوه بر سازمان برنامه و بودجه، بانک 
مرکزی و وزارت اقتصاد، سایر وزارتخانه ها و 
همچنین معاون اقتصادی و دستیار اقتصادی 
رئیس جمهور چه نقشی دارند و چگونه می توانند 
به این فرایند کمک کنند. در هر صورت چیزی 
ــاره آن سخن گفت،  که با قطعیت می تــوان درب
این است که قطعا این اصاحات در همین دولت 
باید شروع شود وگرنه نمی توان به فرجام اقتصاد 

ایران دیگر خوش بین بود.

تمایل ایرانی ها به موسیقی چقدر است؟

داده های مرکز آمار نشان می دهد که در سال 13۹۹ بیش از 70 درصد افراد 15 ساله و بیشتر موسیقی گوش کرده اند

ــار نشان می دهــد در سال  داده هــای مرکز آم
ــه و  ــال ــراد 15س 13۹۹، ۸ /73 درصـــد از افـ
بیشتر موسیقی گوش کرده اند و موسیقی پاپ 
ایرانی بیشترین طرفدار را بین افراد 15ساله و 
بیشتر داشته است.طرح آمارگیری از فرهنگ 
رفتاری خانوار از طرح های آمــاری جدید مرکز 
آمار ایــران است که با هدف شناخت فعالیت ها 
و رفتارهای فرهنگی خانوارها و استفاده از آن 
برای برنامه ریزی های فرهنگی کشور طراحی 
شــده اســت.ایــن آمارگیری در ســال ۹۹، برای 
افراد 15 ساله و بیشتر به گونه ای طراحی شده 

اســت که نتایج به تفکیک تمام استان ها قابل 
ارائه است. در این آمارگیری به ٤3700 خانوار 
شهری و 1۸۸٦0 خانوار روستایی و در کل به 
٦25٦0 خانوار مراجعه و اطاعات مرتبط با 
و نشریات، موسیقی، شبکه های  حــوزه کتاب 
اجتماعی، فعالیت های ورزشی، تغذیه، سرمایه 
اجتماعی و ... افــراد 15ساله و بیشتر دریافت 
شده اســت. این گــزارش نشان می دهد که  در 
سال 13۹۹، ۸ /73 درصد از افراد 15 ساله و 
بیشتر موسیقی گوش کرده اند و  موسیقی پاپ 
ایرانی بیشترین طرفدار را بین افراد 15ساله و 

بیشتر داشته است. پس از آن موسیقی سنتی قرار 
گرفته است.نتایج این طرح آمارگیری حکایت از 
آن دارد که  سرانه زمان گوش کردن به موسیقی 
افراد 15ساله و بیشتر،  3ساعت و 2۹دقیقه در 
هفته، به عبارت دیگر 2۹ دقیقه و51ثانیه در روز 
بوده است.همچنین از میان وسایل گوش کردن 
به موسیقی، تلفن همراه با 5/5۹درصد بیشترین 
وسیله برای گوش کردن به موسیقی بوده است. 
نکته جالب داده های مرکز آمــار، تمایل مردم 
استان های مختلف کشورمان به موسیقی است. 
نتایج این آمارگیری نشان می دهد که بیشترین 

کولاک شیرازی درسرزمین خورشید نیمه شب
فرنگی کاران ایرانی با 4 طا و 2 برنز، نایب قهرمان جهان شدند

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب 4 طا 
و 2 برنز در رقابت های جهانی تاریخ ساز شد. 
قهرمانی  کشتی  مسابقات  از  روز  درآخرین 
جهان،دو کشتی گیر ایرانی در وزن های  63 
و 67 کیلوگرم روی تشک رفتند و در رقابتی 
جذاب و دیدنی حریفان خود را شکست دادند 
و به مــدال طا دســت یافتند.میثم دلخانی 
کشتی گیر شیرازی در فینال وزن 63 کیلوگرم 
به مصاف دارنده مدال برنز اروپا از گرجستان 
رفــت و با جنگندگی مقابل لــری آبـــولادزه با 
نتیجه 5-4 پیروز میدان شد و  به طای جهان 
دســت یافت. ایــن کشتی گیر در دور دوم با 
نتیجه ۹ بر صفر دنیز منیکسه از آلمان را مغلوب 
کرد و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل لنور 
تمیروف دارنــده مدال برنز جهان از اوکراین 
با نتیجه 3 بر 3 پیروز شد و در نیمه نهایی در 

کمتر از دو دقیقه طالح ممدوف دارنده مدال 
نقره اروپــا از آذربایجان را با امتیاز عالی ۹ 
رضا  محمد  کرد.همچنین  مغلوب  صفر  بر 

گرایی دیگر شیرازی تیم ملی فرنگی و  دارنده 
مدال المپیک و  دیگر نماینده کشورمان در 

فینال وزن 67 کیلوگرم به مصاف 
با نظیر عبداله یف از روسیه 

ــه  ــاش و ارائ ــت کــه بــا ت رف
تکنیک های فوق العاده 
با نتیجه 5 بر 2 پیروز و 
طایی شد .او در دور 

ــه 6  دوم در حــالــی ک
بــر یــک از  تسوچیکا 

شیمویامادا قهرمان آسیا از ژاپن عقب بود، 
5 مقابل این  6 بــر  بــا ضربه فنی و بــا نتیجه 
حریف به پیروزی دست یافت و در مرحله یک 
حسرت  صفر  بر   10 نتیجه  با  نهایی  چهارم 
جعفراف از آذربایجان را از پیش رو برداشت 
6 مقابل  6 بر  با نتیجه  ، در نیمه نهایی نیز 
راماز زوئیدزه دارنده مدال نقره زیر 23 سال 
جهان از گرجستان به پیروزی دست یافت.در 
روزهــای گذشته محمدهادی ساروی و علی 
اکبر یوسفی در وزن های ۹7 و 130 کیلوگرم 
به مدال طا و محمدعلی گرایی و پژمان پشتام 
در وزن های 77 و ۸2 کیلوگرم به مدال برنز 
دست یافته بودند.این در حالی است که پیش 
از این تیم ملی فرنگی کشورمان 
جهانی  ــای  ــت ه ــاب رق در 
بیش از دو فینالیست را 
تجربه نکرده بود و تنها در 

المپیک لندن بــود که 

سه فینالیست و سه مدال طا را از آن خود کرد.
در طول 60 سال گذشته و از پیکارهای جهانی 
1۹61 یوکوهاما تاکنون سابقه نداشته که 
تیم ملی در پیکارهای جهانی چهار فینالیست 
داشته باشد. نروژ به سرزمین خورشید نیمه 
شب شهرت دارد. عبارت خورشید نیمه شب 
در حقیقت یک پدیده طبیعی اســت که در 
کشورهای واقع در شمال کره زمین همچون 
ــت. در ایــن پــدیــده نور  ــروژ بسیار شایع اس ن
خورشید در نیمه شب کاما مشخص می شود 
و در عین حال عقربه ساعت 12 شب را نشان 
می دهد! در سوالبارد نروژ که شمالی ترین 
نقطه در قاره اروپا محسوب می شود، هرسال 
از اواسط آوریل تا اواسط ماه آگوست حدود 
127 روز خورشید در شبانه روز 
می درخشد.سرزمین ترول ها 
از  وایکینگ ها  سرزمین  و 
دیگر القاب کشور نروژ به 

شمار می روند.

»سعید محمد« به عنوان مشاور رئیس جمهور منصوب شد

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسامی 
ایران با صدور حکمی سعید محمد را به عنوان 
مشاور رئیس جمهور در امور مناطق آزاد تجاری 
ــرد. در  ــژه اقتصادی منصوب ک - صنعتی و وی
ــت: انتظار دارد  ــده اس حکم رئیس جمهور آم
و  امکانات  کلیه  از  مطلوب  بهره گیری  ضمن 
ــراد صالح  ظرفیت های موجود و با انتخاب اف
اشتغال  ــاد  ــج ای از  پشتیبانی  در  کــارامــد  و 
سالم و مولد، نقش آفرینی مؤثر در بازارهای 

جذب  جهت  در  ــاش  ت منطقه ای،  و  جهانی 
سرمایه گذاری های داخلی و خارجی و پیشبرد 
عمران، آبادانی و کمک به توسعه اقتصادی کشور 
و نظارت لازم به منظور پیشگیری از بروز هرگونه 
ــط ناسالم در مناطق آزاد مجدانه  فساد و رواب
کوشا باشید.پیش از این وزیر امور اقتصادی و 
دارایی در حکمی، سعید محمد را به سمت دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 

اقتصادی منصوب کرده بود.

سرانه گوش کردن به موسیقی مربوط به استان 
خراسان شمالی با 6 ساعت و 14 دقیقه و کمترین 
سرانه مربوط به استان سیستان و بلوچستان با 

یک ساعت و ۹ دقیقه، بوده است.


